
1° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Page Nr 1

START LIST

RISCALDAMENTO 8.15-9.15, APERTURA PREAPPELLO 9.15, RIUNIONE TECNICA 9.20, INIZIO GARE 9.30
Orario stimato / Estimated starting time: 08:15

Event

n° 1

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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1 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:30
3 1003857 LAMA Manuel ITA 1977 S S13 C Rari Nantes Romagna Asd X 05:47.75 698.86 04:51.28 04:51.28 03:55.56 03:55.56

4 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 N 2026 8,R2026 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 04:42.03 906.50 04:37.48 04:10.78 04:10.78 04:09.93

5 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A,12+,R2026,INT Polha-Varese Apd Aps X 05:10.00 916.35 05:04.11 04:37.44 04:31.06 04:31.06

6 1002061 CEGLIA Marco ITA 1987 S S10 C 3,4 Hydrosport S.R.L Ssd X 07:50.40 513.58 04:06.42 04:06.42 03:57.71 03:57.71

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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2 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:40
3 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J S8 OA A,12 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 06:07.19 792.53 05:49.85 04:51.21 04:45.67 04:40.33

4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+,INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 04:56.62 981.09 04:51.21 04:51.21 04:45.67 04:40.33

5 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2025 A,12,+,R2025,IN Toscana Disabili Sport Asd X 05:49.85 831.81 05:49.85 04:51.21 04:45.67 04:40.33

6 1001655 BISTOLETTI Erica ITA 2005 S S6 C A,1 Polha-Varese Apd Aps X 08:30.00 629.63 05:44.36 05:44.36 05:12.61 05:04.57
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200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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3 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:50
3 61113 GL000002ZILETTI Mattia ITA 1993 S S2 N A,E,R2025 Imolanuoto Ssd a Rl X 06:14.97 620.37 05:02.81 05:02.81 03:43.69 03:41.54

4 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R 2028 A,12,R2028 Polha-Varese Apd Aps 04:36.00 719.67 03:30.02 03:30.02 03:09.77 03:09.04

5 1003419 BRUZZI Ruben ITA 1999 S S11 C T Polisportiva Giovanni Masi Asd X 05:20.00 408.78 02:34.46 02:34.46 02:07.91 02:04.58

4 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:57
2 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 N 2026 A,3,5,12+,R2026 Polha-Varese Apd Aps X 03:25.00 877.12 02:56.47 02:56.47 02:44.84 02:44.84

3 1003857 LAMA Manuel ITA 1977 S S13 C Rari Nantes Romagna Asd X 02:46.60 724.13 02:26.68 02:26.68 01:50.34 01:50.34

4 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 C A,12,+,INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:11.99 1078.26 02:11.30 02:11.30 02:11.30 02:11.30

5 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 N 2026 9,R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:12.97 930.89 40:39.99 01:56.87 01:56.87 01:56.87

6 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A,3,5,12 Toscana Disabili Sport Asd X 03:03.90 835.13 02:23.65 02:23.65 02:23.65 02:23.65

7 1002061 CEGLIA Marco ITA 1987 S S10 C 3,4 Hydrosport S.R.L Ssd X 03:40.00 533.18 01:56.38 01:56.38 01:56.35 01:54.46

200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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5 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:03
3 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S S3 C A,12 Polha-Varese Apd Aps 06:00.00 598.42 03:19.41 03:19.41 03:19.41 03:15.48

4 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S S5 C 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 04:30.00 622.19 02:46.51 02:46.51 02:42.36 02:42.36

5 1003660 CICOGNANI Martina ITA 2014 E S6 R 2027 A,12+,R2027 Rari Nantes Romagna Asd X 04:36.40 589.15 40:39.99 02:55.09 02:35.09 02:35.09

6 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:10
1 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S S7 R 3,5,12+,R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:50.29 667.68 02:35.08 02:35.08 02:35.08 02:26.01

2 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 R *,A,12+,R,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:45.35 722.61 02:55.09 02:55.09 02:35.09 02:35.09

3 1004153 SANTOMAURO Angelica ITA 1992 S S9 OA A,12 Rari Nantes Romagna Asd X 03:35.61 625.25 02:21.78 02:21.78 02:16.23 02:09.88

4 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2028 T,R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:05.18 742.74 03:45.06 03:45.06 02:10.99 02:10.99

5 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S S9 C 1,3,5,INT Asd Verona Swimming Team X 03:30.00 641.95 02:21.78 02:21.78 02:16.23 02:09.88

6 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A,H,3,5,12,R202 Polha-Varese Apd Aps X 03:45.00 746.62 03:45.93 02:46.51 02:42.36 02:42.36

7 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A,3,5,12+,R2026 Polha-Varese Apd Aps X 03:46.00 720.53 40:39.99 02:55.09 02:35.09 02:35.09
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200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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7 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:16
3 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 R SM6 R 2026 A,12,R2026 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 03:54.00 684.44 40:39.99 03:07.01 02:38.47 02:37.31

4 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 S SM14 N A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:39.27 822.06 02:17.85 02:17.85 02:07.98 02:05.97

5 63346 1003322 NEVIANI David ITA 2011 R SM10 N A,8,R2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 02:40.00 808.50 02:27.90 02:07.68 02:05.63 02:05.63

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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8 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:22
4 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J SM10 N 2026 3,5,R2026 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:56.84 837.93 02:56.84 02:34.47 02:24.85 02:24.85

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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9 Serie / Heat n° 5 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 10:27
2 1004435 RUSSO Vincenzo ITA 1988 S S5 C A,12 Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:39.00 332.63 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

3 61113 GL000002ZILETTI Mattia ITA 1993 S S2 N A,E,R2025 Imolanuoto Ssd a Rl X 01:27.81 677.83 01:07.33 01:07.33 00:51.05 00:50.65

4 1004031 MORGAVI Francesco Paolo ITA 1973 S S5 C A,12 Imolanuoto Ssd a Rl X 01:21.41 404.50 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

5 1002815 CANOSSA Claudio ITA 1962 S S4 C A Atlantide A.S.D. A.P.S. X 01:25.00 452.59 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61

6 CG000004 GASPARINI Yuri Giuseppe ITA 1977 S S3 C A,E,12 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:35.00 433.68 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 4 of 5 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men BOLOGNA
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
10 Serie / Heat n° 4 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 10:30
1 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:17.46 425.12 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

2 CC000239 MORETTI Paolo ITA 1995 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:10.54 466.83 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

3 1003739 TOMAS Gioele ITA 2010 R S7 OA A Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:55.70 500.18 00:32.74 00:28.40 00:26.38 00:26.38

4 1004213 COSTANTINI Leonardo ITA 2006 J S10 R A,R2028 Asd Verona Swimming Team X 00:53.06 438.94 00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16

5 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 R2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:53.86 482.73 00:29.10 00:27.89 00:25.32 00:25.32

6 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5 C A,1 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:58.00 567.76 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

7 CG000002 SERRAFINO Calogero Alberto ITA 1992 S S4 C A,12 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:15.00 512.93 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61

8 1003773 DISHOV Alexander ITA 2011 R S7 R A,R2027 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:19.50 350.44 00:32.74 00:28.40 00:26.38 00:26.38

11 Serie / Heat n° 3 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 10:32
1 1000798 ANDINA CESARI Cesare ITA 2001 S S6 C 1,2,4, S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 00:48.00 605.42 00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57

2 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E S10 R 3,5,R2027 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:44.08 528.36 00:30.72 00:23.63 00:23.33 00:23.16

3 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 R S8 R 2026 3,R2026 Asd Verona Swimming Team X 00:42.31 614.51 00:29.10 00:27.89 00:25.32 00:25.32

4 1004437 MANCARELLA Federico ITA 1992 S S7 OA A,12+ Polisportiva Giovanni Masi Asd X 00:41.00 679.51 00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38

5 1002782 ZINGARELLI Marco ITA 1977 S S13 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:42.30 560.76 00:26.01 00:26.01 00:23.20 00:23.20

6 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 OA 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:43.98 581.40 00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90

7 1003459 NASI Artem Lorenzo ITA 2009 R S8 R 8,R2028 Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 00:47.00 553.19 00:29.10 00:27.89 00:25.32 00:25.32

8 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 C A,12 Polha-Varese Apd Aps X 00:53.00 621.32 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

12 Serie / Heat n° 2 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 10:35
1 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2026 A,3,5,12,R2026, Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:39.00 986.41 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61

2 1002828 REGGIANI Andrea ITA 2003 S S9 C 1,3,4 Imolanuoto Ssd a Rl X 00:38.16 670.07 00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90

3 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R S9 R 1,3,5,R2026 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:35.00 730.57 00:28.40 00:23.90 00:23.90 00:23.90

4 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J S9 R 2025 1,3,5,R2025,INT Asd Silvia Tremolada Aps X 00:33.00 774.85 00:24.00 00:23.90 00:23.90 00:23.90

5 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha-Varese Apd Aps X 00:34.00 685.00 00:23.63 00:23.63 00:23.33 00:23.16

6 GB000159 LIJOI Marco ITA 1987 S S12 C Rari Nantes Romagna Asd X 00:36.85 639.62 00:24.77 00:24.77 00:22.99 00:22.99

7 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 S S4 R 2026 A,12,R2026,INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps X 00:39.00 986.41 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61

8 1004365 ONESTI Gabriele ITA 2011 R S10 R 2027 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:40.00 582.25 00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 5 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men BOLOGNA
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
13 Serie / Heat n° 1 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 10:37
1 63346 1003322 NEVIANI David ITA 2011 R S10 N A,8,R2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:31.95 728.95 00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16

2 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 N A,12+ New Team Giano Asd X 00:31.00 898.71 00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38

3 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R,2028,INT Polha-Varese Apd Aps X 00:29.00 817.93 00:26.01 00:26.01 00:23.20 00:23.20

4 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+,R2026,INT S S. Lazio Nuoto X 00:26.33 971.14 00:24.00 00:23.90 00:23.90 00:23.90

5 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TB,R2028,INT S S. Lazio Nuoto X 00:28.24 917.14 00:28.24 00:28.24 00:25.82 00:25.27

6 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 N Polha-Varese Apd Aps X 00:29.60 801.35 00:29.64 00:26.01 00:23.20 00:23.20

7 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S6 N 2026 A,12,R2026 S S. Lazio Nuoto X 00:31.35 926.95 00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57

8 63878 1003182 PARNOFIELLO Cristiano ITA 2011 R S13 N T S S. Lazio Nuoto X 00:32.00 741.25 00:29.64 00:26.01 00:23.20 00:23.20

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women BOLOGNA
Sunday 23/02/2025

Event

n° 9

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss
Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

14 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:40
3 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S S3 N 2026 A,E,3,12,R2026 Asd Crazy Waves X 01:31.67 483.47 00:40.32 00:40.32 00:40.32 00:40.03

4 1001683 BRUSCHI Anastasija ITA 2005 S S5 C A,3,5,12+ Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 01:22.40 443.45 00:38.39 00:38.39 00:34.07 00:34.07

5 1001509 SUSANI Giorgia ITA 1996 S S4 R A,12,R2028 Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 01:24.00 489.88 00:38.55 00:38.55 00:36.92 00:36.92

6 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 C A,T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:54.75 386.23 00:40.32 00:40.32 00:40.32 00:40.03

15 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:43
1 1004096 MOSSI Elena ITA 1982 S S8 R 2026 A,R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:06.12 455.84 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97

2 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5,R2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:58.80 578.06 00:47.19 00:35.64 00:32.55 00:32.55

3 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S S6 C Imolanuoto Ssd a Rl X 00:55.57 611.66 00:35.64 00:35.64 00:32.55 00:32.55

4 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A,12+,R2026,OA, A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:51.95 703.37 00:44.33 00:38.39 00:34.07 00:34.07

5 1003327 AMMELI Asia ITA 2009 R S7 R 2026 A,R2026 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 00:52.00 623.08 00:40.42 00:33.22 00:32.83 00:31.64

6 1004436 DE COL Deborah ITA 2001 S S7 OA A,12+ Polisportiva Giovanni Masi Asd X 00:58.00 558.62 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64

7 GE000178 CORNACCHINI Sofia ITA 1997 S S8 C 12+ Atlantide A.S.D. A.P.S. X 00:59.00 510.85 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97

8 1003912 PARVULET Inna Antonia ROU 2014 E S4 R 2026 A,12,R2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:11.13 578.52 00:36.92 00:36.92
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
16 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:46
1 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J S7 N A,3,4,12+,R2025 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 00:44.32 731.05 00:37.90 00:33.22 00:32.83 00:31.64

2 29893 HD000158 MESCHINI Caterina ITA 2002 S S6 R *,12+,R,INT,SM6 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:41.05 828.01 00:35.64 00:35.64 00:32.55 00:32.55

3 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J S6 R 2025 12+,R2025,INT New Team Giano Asd X 00:36.40 933.79 00:36.41 00:35.64 00:32.55 00:32.55

4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A,12+,R2024,INT Polha-Varese Apd Aps X 00:34.00 816.47 00:31.90 00:27.70 00:27.38 00:27.10

5 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2028 T,R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:36.03 766.03 00:28.38 00:28.38 00:26.90 00:26.61

6 63879 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA 2012 E S12 N T S S. Lazio Nuoto X 00:38.49 717.07 00:38.49 00:28.38 00:26.90 00:26.61

7 63409 1003158 TURRI Camilla Olivia ITA 2009 R S6 N A,T,12+,R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 00:41.19 825.20 00:40.38 00:35.64 00:32.55 00:32.55

8 1002214 CREMONINI Virginia ITA 2002 S S8 C 12+ Imolanuoto Ssd a Rl X 00:47.31 637.07 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men BOLOGNA
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17 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:49
1 1003419 BRUZZI Ruben ITA 1999 S SB11 C T Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:25.00 399.76 00:38.16 00:38.16 00:32.33 00:31.35

2 1003926 AMATO Michele ITA 1981 S SB5 R A,1,2,4,12+,R20 Rari Nantes Romagna Asd X 01:16.54 569.38 00:44.72 00:44.72 00:39.98 00:39.98

3 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S SB5 R A,12,R,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:52.04 837.43 00:44.72 00:44.72 00:39.98 00:39.98

4 63588 1003639 FERRI Maurizio ITA 1977 S SB6 N 2026 A,12R26 Asd Verona Swimming Team X 00:45.30 859.82 00:43.65 00:43.65 00:37.26 00:34.95

5 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA 1979 S SB3 C A,3,5,12,INT G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 00:50.23 966.55 00:47.49 00:47.49 00:46.49 00:46.49

6 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S SB9 OA 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:00.00 510.83 00:30.16 00:30.16 00:29.16 00:29.16

7 1003771 MAUGERI Nicolo' ITA 2001 S SB6 R A,R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:25.00 458.24 00:43.65 00:43.65 00:37.26 00:34.95

8 1004435 RUSSO Vincenzo ITA 1988 S SB4 C A,12 Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:59.00 387.82 00:46.95 00:46.95 00:44.52 00:42.41
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18 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:53
2 1003913 PARVULET Ines Maria ROU 2014 E SB3 R 2026 A,12,R2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:37.69 582.66 00:53.25 00:52.65

3 1003660 CICOGNANI Martina ITA 2014 E SB5 R 2027 A,12+,R2027 Rari Nantes Romagna Asd X 01:14.44 613.25 01:21.59 00:52.06 00:43.48 00:43.48

4 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA 1994 S SB4 C A,3,5,12,INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro 00:56.00 900.89 00:52.83 00:52.83 00:48.05 00:48.05

5 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J SB6 OA A,12 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:56.97 793.58 00:56.97 00:53.84 00:43.37 00:43.06

6 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S SB4 C 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:27.00 579.89 00:52.83 00:52.83 00:48.05 00:48.05

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men BOLOGNA
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19 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:57
3 1003420 PEPOLI Eugenio ITA 1992 S SB6 R A,12+,R2025 Polisportiva Giovanni Masi Asd X 02:50.00 484.65 01:34.17 01:34.17 01:18.71 01:17.59

4 1003770 PIZZO Alessandro ITA 1999 S SB5 R A,E,1,2,4,R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:27.00 627.96 01:38.27 01:38.27 01:25.13 01:25.13

5 1004213 COSTANTINI Leonardo ITA 2006 J SB9 R A,R2028 Asd Verona Swimming Team X 02:30.00 432.80 01:14.62 01:05.28 01:04.02 01:04.02

6 1004365 ONESTI Gabriele ITA 2011 R SB9 R 2027 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 03:00.00 360.67 01:14.62 01:05.28 01:04.02 01:04.02

20 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:01
1 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R SB6 R 2026 R2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:51.00 742.25 01:51.61 01:34.17 01:18.71 01:17.59

2 1003361 VLAHOS Stefano ITA 2001 S SB7 OA A,9 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:46.88 714.45 01:31.12 01:26.80 01:16.43 01:10.32

3 GB000159 LIJOI Marco ITA 1987 S SB12 C Rari Nantes Romagna Asd X 01:37.23 673.66 01:13.60 01:13.60 01:04.07 01:04.07

4 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J SB9 R 2025 1,3,5,R2025,INT Asd Silvia Tremolada Aps X 01:21.00 801.48 01:14.62 01:05.28 01:04.02 01:04.02

5 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 S SB11 R 2028 TB,R2028,INT Toscana Disabili Sport Asd X 01:28.88 807.94 01:20.57 01:20.57 01:10.31 01:10.08

6 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R SB9 R 1,3,5,R2026 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:39.12 654.96 01:14.62 01:05.28 01:04.02 01:04.02

7 1002828 REGGIANI Andrea ITA 2003 S SB9 C 1,3,4 Imolanuoto Ssd a Rl X 01:47.99 601.17 01:05.28 01:05.28 01:04.02 01:04.02

8 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 R SB6 R 2026 A,12,R2026 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:58.00 698.22 01:51.61 01:34.17 01:18.71 01:17.59
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21 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:05
2 1004216 SELMI Elena ITA 1992 S SB5 OA A,12 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 03:20.00 492.70 01:43.83 01:43.83 01:33.85 01:33.85

3 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S SB6 C Imolanuoto Ssd a Rl X 02:26.85 661.97 01:50.87 01:50.87 01:31.30 01:29.87

4 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J SB9 N 2026 3,5,R2026 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:33.63 819.18 01:31.67 01:24.27 01:10.99 01:10.99

5 1002214 CREMONINI Virginia ITA 2002 S SB7 C 12+ Imolanuoto Ssd a Rl X 02:08.72 711.70 01:39.32 01:39.32 01:26.09 01:26.09

6 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R SB4 R 2026 A,H,3,5,12,R202 Polha-Varese Apd Aps X 02:30.00 727.93 02:28.70 01:49.62 01:43.87 01:43.87

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men BOLOGNA
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Event

n° 14

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss

Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

22 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:10
3 GE000179 PASQUINI Emiliano ITA 1987 S S4 C 1 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 01:50.00 396.09 00:47.67 00:47.67 00:40.99 00:40.99

4 1003419 BRUZZI Ruben ITA 1999 S S11 C T Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:36.00 346.88 00:32.40 00:32.40 00:30.68 00:30.68

5 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:38.35 373.16 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

23 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:13
2 1004031 MORGAVI Francesco Paolo ITA 1973 S S5 C A,12 Imolanuoto Ssd a Rl X 01:22.09 447.07 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

3 1003773 DISHOV Alexander ITA 2011 R S7 R A,R2027 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:20.58 422.31 00:44.13 00:35.41 00:32.56 00:32.56

4 1001944 PADOVANI Filippo ITA 2002 S S5 R 12,+,C,S,R2025, Asd Verona Swimming Team X 01:17.81 471.66 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

5 1003739 TOMAS Gioele ITA 2010 R S7 OA A Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:18.70 432.40 00:44.13 00:35.41 00:32.56 00:32.56

6 CC000239 MORETTI Paolo ITA 1995 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:20.88 453.76 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

7 1004435 RUSSO Vincenzo ITA 1988 S S5 C A,12 Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:33.00 394.62 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
24 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:16
1 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5 C A,1 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:12.00 509.72 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

2 1003420 PEPOLI Eugenio ITA 1992 S S5 R A,12+,R2025 Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:07.70 542.10 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

3 1004437 MANCARELLA Federico ITA 1992 S S7 OA A,12+ Polisportiva Giovanni Masi Asd X 00:49.00 694.49 00:35.41 00:35.41 00:32.56 00:32.56

4 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S S5 R A,12,R,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:43.32 847.18 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

5 1002564 MODESTI William ITA 1996 S S10 C 12+ Asd Verona Swimming Team X 00:48.40 586.16 00:27.93 00:27.93 00:27.88 00:27.86

6 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 R2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:58.86 551.31 00:37.03 00:36.42 00:30.86 00:29.97

7 1003770 PIZZO Alessandro ITA 1999 S S6 R A,E,1,2,4,R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:08.00 533.68 00:40.98 00:40.98 00:34.63 00:31.47

8 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S S2 C A,3,12,INT Polisport Dream Team Asd 01:14.00 669.32 01:07.28 01:07.28 00:50.23 00:47.17

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women BOLOGNA
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25 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:20
3 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 C A,T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:51.52 456.51 00:51.34 00:51.34 00:50.31 00:48.49

4 1004436 DE COL Deborah ITA 2001 S S7 OA A,12+ Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:30.00 460.67 00:44.91 00:44.91 00:39.04 00:38.00

5 1004072 IANNOTTA Aurora ITA 2000 S S4 OA A,12 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:45.00 474.10 00:46.86 00:46.86 00:46.86 00:44.68

26 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:23
2 1003913 PARVULET Ines Maria ROU 2014 E S4 R 2026 A,12,R2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:09.43 716.98 00:46.86 00:44.68

3 1004153 SANTOMAURO Angelica ITA 1992 S S9 OA A,12 Rari Nantes Romagna Asd X 01:03.38 535.82 00:40.48 00:40.48 00:32.76 00:32.01

4 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J S7 N A,3,4,12+,R2025 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 00:51.54 804.42 00:49.79 00:44.91 00:39.04 00:38.00

5 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S S3 R 2026 AE,3,12,R2026,I S S. Lazio Nuoto X 01:00.36 843.44 00:51.34 00:51.34 00:50.31 00:48.49

6 1003912 PARVULET Inna Antonia ROU 2014 E S4 R 2026 A,12,R2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:06.53 748.23 00:46.86 00:44.68

7 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 C A,3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:10.00 580.14 00:43.58 00:43.58 00:38.68 00:37.18
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1° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Page Nr 10

START LIST

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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n° 16
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Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

27 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:27
2 1000798 ANDINA CESARI Cesare ITA 2001 S S6 C 1,2,4, S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 00:48.00 633.13 00:35.81 00:35.81 00:31.03 00:29.89

3 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 N 2026 9,R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:35.36 788.46 00:36.42 00:26.05 00:26.05 00:26.05

4 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 N 2026 8,R2026 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 00:30.90 902.27 00:36.42 00:26.05 00:26.05 00:26.05

5 63346 1003322 NEVIANI David ITA 2011 R S10 N A,8,R2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:33.94 781.97 00:31.87 00:24.87 00:24.87 00:24.87

6 1002564 MODESTI William ITA 1996 S S10 C 12+ Asd Verona Swimming Team X 00:40.42 656.61 00:24.87 00:24.87 00:24.87 00:24.87

7 1003459 NASI Artem Lorenzo ITA 2009 R S8 R 8,R2028 Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 00:58.00 499.48 00:35.05 00:29.22 00:27.57 00:27.57

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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n° 17
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28 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:30
2 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J S7 N A,3,4,12+,R2025 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 00:50.22 689.77 00:50.22 00:34.32 00:34.32 00:32.99

3 29893 HD000158 MESCHINI Caterina ITA 2002 S S6 R *,12+,R,INT,SM6 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:49.61 731.10 00:43.03 00:43.03 00:35.22 00:34.55

4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+,INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 00:35.20 960.51 00:37.68 00:37.68 00:30.62 00:30.62

5 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 N 2025 1,3,5,R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 00:40.00 792.50 00:41.01 00:34.19 00:30.96 00:28.15

6 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S S9 C 1,3,5,INT Asd Verona Swimming Team X 00:50.00 634.00 00:34.19 00:34.19 00:30.96 00:28.15

7 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A,3,5,12+,R2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:55.00 659.45 00:53.45 00:43.03 00:35.22 00:34.55
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1° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Page Nr 11
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100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025

Event

n° 18
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29 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:33
4 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 N 2027 A,R2027 S S. Lazio Nuoto X 01:06.87 839.39 00:56.74 00:54.67 00:54.15 00:54.15

5 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha-Varese Apd Aps X 01:30.00 623.67 00:54.67 00:54.67 00:54.15 00:54.15

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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n° 19
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30 Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 11:36
2 CG000004 GASPARINI Yuri Giuseppe ITA 1977 S S3 C A,E,12 Atlantide A.S.D. A.P.S. 03:20.00 480.35 01:38.11 01:38.11 01:34.02 01:32.69

3 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S S3 C AYE,3,5,12,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:10.18 737.98 01:38.11 01:38.11 01:34.02 01:32.69

4 1003926 AMATO Michele ITA 1981 S S5 R A,1,2,4,12+,R20 Rari Nantes Romagna Asd X 02:06.80 566.32 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

5 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R 2028 A,12,R2028 Polha-Varese Apd Aps 02:10.00 739.00 01:38.11 01:38.11 01:34.02 01:32.69

6 1002815 CANOSSA Claudio ITA 1962 S S4 C A Atlantide A.S.D. A.P.S. X 03:05.00 455.35 01:22.33 01:22.33 01:18.94 01:18.94

7 GE000179 PASQUINI Emiliano ITA 1987 S S4 C 1 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 03:40.00 382.91 01:22.33 01:22.33 01:18.94 01:18.94

31 Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 11:41
1 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 C A,12 Polha-Varese Apd Aps X 02:00.00 598.42 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

2 1001484 LONGOBARDI Giovanni ITA 1974 S S6 OA A,1,12+ S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:55.00 569.04 01:02.70 01:02.70 01:02.70 01:02.70

3 1000798 ANDINA CESARI Cesare ITA 2001 S S6 C 1,2,4, S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:40.00 654.40 01:02.70 01:02.70 01:02.70 01:02.70

4 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 N 2026 A,3,5,12+,R2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:35.00 886.74 01:22.33 01:22.33 01:18.94 01:18.94

5 1004437 MANCARELLA Federico ITA 1992 S S7 OA A,12+ Polisportiva Giovanni Masi Asd X 01:39.00 617.58 01:00.62 01:00.62 00:59.62 00:59.62

6 1002782 ZINGARELLI Marco ITA 1977 S S13 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:43.30 505.71 00:57.14 00:57.14 00:50.65 00:50.65

7 1003771 MAUGERI Nicolo' ITA 2001 S S7 R A,R2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:57.00 522.56 01:00.62 01:00.62 00:59.62 00:59.62

8 1001944 PADOVANI Filippo ITA 2002 S S5 R 12,+,C,S,R2025, Asd Verona Swimming Team X 02:00.82 594.36 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 4 at next page)
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1° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Page Nr 12

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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n° 19
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
32 Serie / Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 11:44
1 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A,3,5,12 Toscana Disabili Sport Asd X 01:25.70 837.92 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

2 1004365 ONESTI Gabriele ITA 2011 R S10 R 2027 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:25.00 602.12 00:59.56 00:51.17 00:50.64 00:50.64

3 63878 1003182 PARNOFIELLO Cristiano ITA 2011 R S13 N T S S. Lazio Nuoto X 01:15.00 696.53 01:06.29 00:57.14 00:50.65 00:50.65

4 1000570 PALAZZO Misha ITA 2002 S S14 C INT Asd Verona Swimming Team X 01:13.60 735.60 00:55.05 00:55.05 00:51.07 00:51.07

5 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S6 N 2026 A,12,R2026 S S. Lazio Nuoto X 01:13.85 886.12 01:08.11 01:02.70 01:02.70 01:02.70

6 1003361 VLAHOS Stefano ITA 2001 S S8 OA A,9 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:16.00 750.26 00:58.30 00:58.30 00:55.84 00:55.84

7 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2026 A,3,5,12,R2026, Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:25.00 991.06 01:22.33 01:22.33 01:18.94 01:18.94

8 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 OA 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:27.10 638.12 00:52.23 00:52.23 00:52.23 00:52.23

33 Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 11:47
1 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A,12+,R2026,INT Polha-Varese Apd Aps X 01:09.00 886.09 01:02.45 01:00.62 00:59.62 00:59.62

2 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R,2028,INT Polha-Varese Apd Aps X 01:05.00 803.69 00:57.14 00:57.14 00:50.65 00:50.65

3 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+,R2026,INT S S. Lazio Nuoto X 00:59.41 935.53 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23

4 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 S S14 N A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:57.70 938.30 00:55.05 00:55.05 00:51.07 00:51.07

5 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 N 2027 A,R2027 S S. Lazio Nuoto X 00:58.31 877.72 00:59.56 00:51.17 00:50.64 00:50.64

6 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 C A,12,+,INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:00.14 1016.63 01:00.62 01:00.62 00:59.62 00:59.62

7 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 N Polha-Varese Apd Aps X 01:06.00 791.52 01:06.29 00:57.14 00:50.65 00:50.65

8 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 S S11 R 2028 TB,R2028,INT Toscana Disabili Sport Asd X 01:09.96 826.47 01:06.23 01:06.23 00:56.65 00:56.15
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34 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:51
3 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S S3 N 2026 A,E,3,12,R2026 Asd Crazy Waves X 03:22.16 463.15 01:30.22 01:30.22 01:30.04 01:27.62

4 1001509 SUSANI Giorgia ITA 1996 S S4 R A,12,R2028 Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 02:59.00 509.78 01:25.42 01:25.42 01:19.28 01:19.28

5 1001683 BRUSCHI Anastasija ITA 2005 S S5 C A,3,5,12+ Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 03:09.00 419.63 01:20.16 01:20.16 01:13.34 01:13.34

35 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:55
1 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S S3 C A,12 Polha-Varese Apd Aps 02:56.00 531.99 01:30.22 01:30.22 01:30.04 01:27.62

2 1004096 MOSSI Elena ITA 1982 S S8 R 2026 A,R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:15.00 483.11 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66

3 1004436 DE COL Deborah ITA 2001 S S7 OA A,12+ Polisportiva Giovanni Masi Asd X 02:10.00 538.31 01:09.21 01:09.21 01:09.21 01:08.03

4 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA 1994 S S5 C A,3,5,12,INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro 01:56.00 683.71 01:20.16 01:20.16 01:13.34 01:13.34

5 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A,12+,R2026,OA, A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:58.88 667.14 01:45.60 01:20.16 01:13.34 01:13.34

6 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S S7 R 3,5,12+,R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:10.18 537.56 01:09.21 01:09.21 01:09.21 01:08.03

7 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 C A,3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:27.00 539.52 01:20.16 01:20.16 01:13.34 01:13.34

36 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:00
1 GE000178 CORNACCHINI Sofia ITA 1997 S S8 C 12+ Atlantide A.S.D. A.P.S. X 01:45.00 621.14 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66

2 1004216 SELMI Elena ITA 1992 S S6 OA A,12 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:35.00 767.68 01:17.27 01:17.27 01:11.07 01:09.68

3 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 N 2025 1,3,5,R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 01:17.00 810.00 01:19.30 01:05.29 01:02.77 00:59.53

4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A,12+,R2024,INT Polha-Varese Apd Aps X 01:14.00 812.84 01:08.40 01:01.02 01:00.23 00:58.14

5 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2025 A,12,+,R2025,IN Toscana Disabili Sport Asd X 01:16.62 851.21 01:16.62 01:05.83 01:03.66 01:03.66

6 63409 1003158 TURRI Camilla Olivia ITA 2009 R S6 N A,T,12+,R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 01:34.62 770.77 01:30.30 01:17.27 01:11.07 01:09.68

7 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 R *,A,12+,R,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:43.81 702.53 01:17.27 01:17.27 01:11.07 01:09.68

8 1001655 BISTOLETTI Erica ITA 2005 S S6 C A,1 Polha-Varese Apd Aps X 01:55.00 634.17 01:17.27 01:17.27 01:11.07 01:09.68
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37 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:04
2 CG000002 SERRAFINO Calogero Alberto ITA 1992 S SM4 C A,12 Atlantide A.S.D. A.P.S. 04:30.00 546.89 02:38.21 02:38.21 02:21.17 02:21.17

3 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S SM3 R 2026 AYE,3,5,12,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:39.45 764.37 03:22.33 03:22.33 02:40.75 02:40.19

4 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 S SM4 R 2026 A,12,R2026,INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps X 02:51.00 863.51 02:38.21 02:38.21 02:21.17 02:21.17

5 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA 1979 S SM4 C A,3,5,12,INT G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 02:53.23 852.39 02:38.21 02:38.21 02:21.17 02:21.17

6 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S SM2 C A,3,12,INT Polisport Dream Team Asd 04:22.00 1044.35 04:24.18 04:24.18 04:24.28 03:23.83

150 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 150 Ind Medley-Women BOLOGNA
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38 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:10
4 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S SM3 R 2026 AE,3,12,R2026,I S S. Lazio Nuoto X 03:59.12 764.68 03:10.09 03:10.09 02:51.31 02:49.80

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men BOLOGNA
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39 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:16
1 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R S6 R 2026 R2026 Polha-Varese Apd Aps X 02:00.00 606.75 01:22.18 01:19.38 01:13.47 01:10.84

2 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 R S8 R 2026 3,R2026 Asd Verona Swimming Team X 01:55.49 557.28 01:26.78 01:10.94 01:03.32 01:02.55

3 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E S10 R 3,5,R2027 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:47.90 541.24 01:16.84 00:58.42 00:57.19 00:57.19

4 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TB,R2028,INT S S. Lazio Nuoto X 01:16.90 879.19 01:16.90 01:11.35 01:05.84 01:05.84

5 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 N A,12+ New Team Giano Asd X 01:21.00 874.32 01:11.06 01:11.06 01:07.60 01:07.60

6 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 R S6 R 2026 A,12,R2026 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:48.00 674.17 01:22.18 01:19.38 01:13.47 01:10.84

7 1001484 LONGOBARDI Giovanni ITA 1974 S S6 OA A,1,12+ S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:57.00 622.31 01:19.38 01:19.38 01:13.47 01:10.84
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100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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40 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:20
3 1003327 AMMELI Asia ITA 2009 R S7 R 2026 A,R2026 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 01:55.00 718.26 01:42.52 01:27.01 01:21.57 01:19.47

4 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J S6 R 2025 12+,R2025,INT New Team Giano Asd X 01:32.50 909.51 01:32.64 01:31.16 01:21.16 01:19.44

5 63879 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA 2012 E S12 N T S S. Lazio Nuoto X 01:33.78 740.03 01:33.78 01:14.19 01:06.06 01:06.06

6 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5,R2027 Polha-Varese Apd Aps X 02:31.00 557.15 02:08.57 01:31.16 01:21.16 01:19.44

Mistaffetta 4x50 MX-Assoluti / Mixed 4x50 Medley-Mixed BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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41 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:25
4 ZILETTI M. CREMONINI V. ALBINI M.B. MORGAVI F.P.

(S2) A,E,R2025 (SB7) 12+ (S6) (S5) A,12
20 Imolanuoto Ssd a Rl ITA 07:00.00 - 02:31.53 02:24.83
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Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed BOLOGNA
Sunday 23/02/2025
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42 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:34
2 PADOVANI F. PALAZZO X.F. BELLIN M.R. MODESTI W.

(S5) 12,+,C,S,R2025, (S8) A,3,5,12+,INT (S9) 1,3,5,INT (S10) 12+
32 Asd Verona Swimming Team ITA 07:00.00 04:21.26 04:02.53 04:02.53

3 NEVIANI D. VLAHOS S. CORUZZI G. MESCHINI C.
(S10) A,8,R2025 (S8) A,9 (S8) A,12 (S6) *,12+,R,INT,SM6

32 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaITA 07:00.00 04:21.26 04:02.53 04:02.53

4 GUARNERA S. MASSUSSI A. TRETTI CLEMENTONI T. SOLA Y.
(S5) A,12+,R2026,OA, (S5) A,12,R,INT (S9) 9,R2026 (S6) *,A,12+,R,INT

25 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 06:30.00 04:21.26 04:02.53 04:02.53

5 FILIPPINI B. CONTI A. BICELLI F. CERESOLI M.
(S3) A,T (S3) AYE,3,5,12,INT (S7) A,12,+,INT (S7) 3,5,12+,R2026

20 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 06:30.00 04:21.26 04:02.53 04:02.53

6 PACE E.E. RONZONI K. PIZZO A. MAUGERI N.
(S9) 1,3,5,R2025,INT (S9) 1,3,5,R2026 (S6) A,E,1,2,4,R2027 (S7) A,R2027

31 Asd Silvia Tremolada Aps ITA 07:00.00 FG 04:21.26 04:02.53 04:02.53

PREMIAZIONI PRIME 5 SOCIETA' E MIGLIORI PRESTAZIONI GIOVANILI
Orario stimato / Estimated starting time: 12:43

Event

n° 27
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